МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П.

МОТЫГИНО

П РИ К А З №89

01.08.2017 г.

«Об утверждении комиссии по урегулированию
споров между участникам и образовательных
отнош ений в М Б Д О У  «Е лочка»

Руководствуясь требованиями Ф едерального закона от 29 декабря 2012 г. №  273-ФЭ «Об

образовании в Российской Федерации»,

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

I. Утвердить:

1.1, Состав комиссии по урегулированию  споров между участниками образовательных
отнош ений в М БД О У  «Елочка»:

- председатель комиссии -  Ермакова Л.А. заведующая М БДОУ «Елочка»

- заместитель председателя комиссии -  зам. зав. по У М Р Лукьянова А.В.

Члены комиссии:

- педагог -  психолог -  М оор Е.Ю.;

- учитель -  логопед  -  Чапорова О.В.;

- воспитатель -  председатель ПК Тимофеева А.В. (секретарь комиссии);

Председатель совета родителей -  Комина А.С.

- член совета родителей -  Зайцева О.Ю .

-член совета родителей - Зырянова Е.В.

- член совета родителей -  Потапова Ю.С.

- член совета родителей М орозова Е.Ю.

Заведующ ая М БДО У  «Елочка» п. М отыгино Л.А. Ермакова